[bookmark: _GoBack]Администрация муниципального образования
«Жигаловский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» октября 2022 г. № 178

[bookmark: _Hlk92968693]О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки межселенной территории муниципального образования «Жигаловский район», утвержденные решением Думы муниципального образования «Жигаловский район» пятого созыва от 30.09.2013 г. № 70

        В соответствии со статьей 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьёй 31 Устава муниципального образования «Жигаловский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Осуществить подготовку проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки межселенной территории муниципального образования «Жигаловский район».
[bookmark: _Hlk65489134]2.  Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске «Жигаловский район» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра муниципального образования «Жигаловский район» Е.О. Белякова.

Мэр муниципального образования
«Жигаловский район»                                                           И. Н. Федоровский